1/1

EDITAL Nº 321/2023

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA E PÚBLICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

5 DE MAIO DE 2023

FERNANDO PAULO FERREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FRANCA

DE XIRA

FAZ SABER, em cumprimento do disposto no nº 1, do artigo 56º, do Anexo I, da Lei

nº 75/2013, de 12 de setembro, na redação atual, que convoca uma reunião

extraordinária e pública da Câmara Municipal, a realizar no dia 5 de maio de 2023,

pelas 11,00 horas, no Salão Nobre dos Paços do Município, com a seguinte ordem

do dia:

1. Infraestruturas de Portugal, S.A (IP) apresenta o estudo sobre a modernização e

alargamento da plataforma ferroviária da Linha do Norte –  conhecimento

O período de intervenção do público terá lugar pelas 12 horas e 30 minutos.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos locais do costume e publicitado no sítio do município na Internet.

E eu,                                                                                    , Diretor do

Departamento de Gestão Administrativa e Jurídica, o subscrevi.

Paços do Concelho de Vila Franca de Xira, 2 de maio de 2023

O Presidente da Câmara Municipal,

2023,07,I,ED,321   02-05-2023

		2023-05-02T17:32:03+0100

		2023-05-03T19:31:14+0100